
 

Tělovýchovná jednota Spartak Pelhřimov, z.s.   Nádražní 1536, 393 01 Pelhřimov 

oddíl florbalu       IČ: 49005448 

#jedentymjedencil      www.florbalpe.cz   1 

 

 

Čestné prohlášení zákonného zástupce  

o bezinfekčnosti dítěte 

Prohlášení musí být datováno v den nástupu dítěte na příměstský tábor. 

Děti ho odevzdají první den konání tábora vedoucím. 

Čestně prohlašuji, že můj syn /moje dcera: 

 jméno a příjmení:     ……………………………………………………………………………  

 datum narození:    _ _ . _ _. _ _ _ _   

 adresa bydliště: …………………………………………………………………………… 

nejeví známky akutního onemocnění - například horečka nebo průjem. Není mi též známo, že by dítě 

přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před nástupem na příměstský tábor do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno 

karanténní opatření. 

Jsem si vědom/a právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé. 

 

 

v ……………………………………    dne _ _ . _ _ . _ _ _ _     

 

Jméno a podpis zákonného zástupce ………………………… 


